

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M21 Elektromontáže 2 610,00							
253	K	M21-01	Elektro - nástěnná svítidla - Z3, demontáž,zpětná montáž nové sv, napojení na rozv	ks	2,000	1 305,00	2 610,00
PP Elektro - nástěnná svítidla - Z3, demontáž,zpětná montáž nové sv, napojení na rozv							
D OST Ostatní 122 830,00							
D 799 Ostatní 10 330,00							
254	K	PC799-01	Protipožární dotěsnění prostupů stropní a stěn kci, prostupy ZTI,UT, EI - např.systém INTUMEX	ks	10,000	783,00	7 830,00
PP Protipožární dotěsnění prostupů stropní a stěn kci, prostupy ZTI,UT, EI - např.systém INTUMEX							
VV 10 10,000							
VV Součet 10,000							
255	K	PC799-02	Zajištění PD pro evidenci protipožárních ucpávek, pro prostupy ZTI,UT,VZT a EI	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Zajištění PD pro evidenci protipožárních ucpávek, pro prostupy ZTI,UT,VZT a EI							
D VN Vedlejší náklady 112 500,00							
256	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	80 000,00	80 000,00
PP Zařízení staveniště							
257	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení							
258	K	VRN1	Zajištění podkladů ke kolaudaci	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
PP Zajištění podkladů ke kolaudaci							
259	K	VRN2	BOZP	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
PP BOZP							
260	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Mimostaveništní doprava							
261	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Provoz investora							
262	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
PP Kompletační činnost (IČD)							
263	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Rezerva rozpočtu							

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:                      Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288  
Objekt:                     ZV - Způsobilé výdaje  
Soupis:                    D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

## D.1.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:	Opatov	CC-CZ:	
Misto:		Datum:	28.01.2018
Zadavatel:		IČ:	
Městys Opatov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		DIČ:	CZ07137249
Projektant:		IČ:	60407336
Ing. Bohumil Beroun		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	605 085,39	
DPH základní snižena	Základ daně 0,00 605 085,39	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 0,00 90 762,81	
Cena s DPH	v CZK 695 848,20	

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288		
Objekt:	ZV - Způsobilé výdaje		
Soupis:	D.1 - SO 01 - Bytový dům		
Úroveň 3:	<b>D.1.2 - Zdravotně technické instalace</b>		
Místo:	Opatov	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:	Městys Opatov	Projektant:	Ing. Bohumil Beroun
Uchazeč:	DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
721 - Vnitřní kanalizace	605 085,39
722 - Vnitřní vodovod	125 699,88
725 - Zařizovací předměty	180 954,91
	298 430,60

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288
Objekt:	

Soupis: ZV - Způsobilé výdaje  
D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo: Opatov  
Datum: 28.01.2018  
Zadavatel: Městys Opatov  
Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno  
Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

605 085,39

D		721	Vnitřní kanalizace		913	125 699,88	
1	K	721173204R00	Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN40x1,8+MTZ+dodávka	m	50,000	404,80	20 240,00
PP							
2	K	721173205R00	Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN50x2 +MTZ+dodávka	m	80,000	524,40	41 952,00
PP							
3	K	721173206R00	Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN110x3,4 +MTZ+dodávka	m	62,000	653,20	40 498,40
PP							
4	K	721256585999	ČISTÍČÍ KUS DN100 dodávka + MTZ	ks	7,000	483,00	3 381,00
PP							
5	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	16,000	57,78	924,48
PP							
6	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	16,000	63,48	1 015,68
PP							
7	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,000	75,44	603,52
PP							
8	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	192,000	23,00	4 416,00
PP							
9	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	192,000	21,90	4 204,80
PP							



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	7216516516556	odvětrávací hlavice DN110	KS	4,000	598,00	2 392,00
PP							
11	K	1616165166	nápojení na stáv. Kanál. Stoupačku, vložení odbočky 110/110	ks	7,000	736,00	5 152,00
PP							
12	K	155115552526	nápojení na stáv. Kanál. Stoupačku, vložení odbočky 110/110	t	2,000	460,00	920,00
PP							
přesun hmot vnitřní kanalizace							
přesun hmot vnitřní kanalizace							
D	722	Vnitřní vodovod					180 954,91
13	K	72265165065	POTRUBÍ PPr DN16 + tvarovky + MTZ	m	110,000	211,60	23 276,00
PP							
14	K	72265165065.1	POTRUBÍ PPr DN20 + tvarovky + MTZ	m	180,000	225,40	40 572,00
PP							
15	K	7228646406	POTRUBÍ PPr DN25 + tvarovky + MTZ	m	42,000	276,00	11 592,00
PP							
16	K	7228646406.1	POTRUBÍ PPr DN25 + tvarovky + MTZ	m	20,000	322,00	6 440,00
PP							
POTRUBÍ OCELOVÉ DN32 + tvarovky + MTZ							
17	K	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN16TL.20MM+dodávka+MTZ	m	110,000	73,60	8 096,00
PP							
IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN16TL.20MM+dodávka+MTZ							
18	K	72221-5111.R01.1	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ	m	180,000	92,00	16 560,00
PP							
IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ							
19	K	72221-5111.R01.2	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ	m	42,000	138,00	5 796,00
PP							
IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ							
20	K	72221-5111.R01.3	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN32TL.30MM+dodávka+MTZ	m	20,000	160,08	3 201,60
PP							
IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN32TL.30MM+dodávka+MTZ							
21	K	722290226R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	352,000	23,00	8 096,00
PP							
tlaková zkouška vodovodního potrubí							
22	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	352,000	13,80	4 857,60
PP							
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80							
23	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	24,000	169,73	4 073,52
PP							
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15							
24	K	722220111R00	Nástěnký pro výtokový ventil G 1/2 +MTZ	kus	51,000	178,94	9 125,94
PP							
Nástěnký pro výtokový ventil G 1/2 +MTZ							
25	K	722220121R00	Nástěnký pro baterii G 1/2 +MTZ	pár	11,000	359,71	3 956,81
PP							
Nástěnký pro baterii G 1/2 +MTZ							
26	K	65165165166	KU DN20 + DODÁVKA + MTZ	ks	26,000	303,60	7 893,60
PP							
KU DN20 + DODÁVKA + MTZ							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	74616161665	ZPĚTNÝ VENTIL DN20 + DODÁVKA + MTZ	ks	8,000	506,00	4 048,00
	PP		ZPĚTNÝ VENTIL DN20 + DODÁVKA + MTZ				
28	K	7226516165	MANOMETR	ks	8,000	782,00	6 256,00
	PP		MANOMETR				
29	K	7265156165	cirkulační čerpadlo	ks	3,000	2 530,00	7 590,00
	PP		cirkulační čerpadlo				
30	K	74616161665.1	ZPĚTNÝ VENTIL DN15 + DODÁVKA + MTZ	ks	3,000	460,00	1 380,00
	PP		ZPĚTNÝ VENTIL DN15 + DODÁVKA + MTZ				
31	K	65165165166.1	KU DN15 + DODÁVKA + MTZ	ks	6,000	303,60	1 821,60
	PP		KU DN15 + DODÁVKA + MTZ				
32	K	6546565566	podružný vodoměr studená voda - 0,3 l/s	ks	8,000	790,28	6 322,24
	PP		podružný vodoměr studená voda - 0,3 l/s				
D 725 Zařizovací předměty							298 430,60
33	K	72521-2222.R01	KLOZET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ	ks	8,000	1 932,00	15 456,00
	PP		KLOZET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ				
34	K	72522-0000.R01	WC SEDÁTKO BÍLÉ	ks	8,000	690,00	5 520,00
	PP		WC SEDÁTKO BÍLÉ				
35	K	72522-0001.R01	MONŽÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁVĚSNÉ WC2-MNOŽSTVÍ	ks	8,000	5 612,00	44 896,00
	PP		MONŽÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁVĚSNÉ WC2-MNOŽSTVÍ				
36	K	72522-0022.R01	OVĽADACÍ DESTIČKA	ks	8,000	1 472,00	11 776,00
	PP		OVĽADACÍ DESTIČKA				
37	K	72522-0333.R01	SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁVĚSNÝ WC	ks	8,000	230,00	1 840,00
	PP		SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁVĚSNÝ WC				
38	K	72521-2222.R01.1	BIDET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ	ks	2,000	3 450,00	6 900,00
	PP		BIDET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ				
39	K	72522-0000.R01	WC SEDÁTKO BÍLÉ	ks	2,000	690,00	1 380,00
	PP		WC SEDÁTKO BÍLÉ				
40	K	72522-0001.R01.1	MONŽÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁVĚSÝ BIDET	ks	2,000	3 588,00	7 176,00
	PP		MONŽÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁVĚSÝ BIDET				
41	K	72522-0022.R01	OVĽADACÍ DESTIČKA	ks	2,000	1 472,00	2 944,00
	PP		OVĽADACÍ DESTIČKA				
42	K	72522-0333.R01.1	SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁVĚSNÝ BIDET	ks	2,000	230,00	460,00
	PP		SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁVĚSNÝ BIDET				
43	K	72225-0666.R01	UMYVADLO KERAM. S OTVOREM PRO BAT.	ks	8,000	1 380,00	11 040,00
	PP		UMYVADLO KERAM. S OTVOREM PRO BAT.				
44	K	72222-0888.R01	SIFON CHROM	ks	8,000	506,00	4 048,00
	PP		SIFON CHROM				
45	K	13651616165	BATERI CHROM K BIDETU	ks	2,000	510,60	1 021,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			BATERIE CHROM K BIDETU				
46	K	12312-0235.R02	BATERIE PÁKOVÁ DŘEZOVÁ CHROM	ks	8,000	1 278,80	10 230,40
PP			BATERIE PÁKOVÁ DŘEZOVÁ CHROM				
47	K	72522-9990.R01	BAT .PÁKOVÁ, UMYVADLOVÁ CHROM.-dodávka + MTZ	ks	8,000	1 370,80	10 966,40
PP			BAT .PÁKOVÁ, UMYVADLOVÁ CHROM.-dodávka + MTZ				
48	K	72265165156	SPRCHOVÁ VANIČKA 90x90, sifon, sprchová zástěna	ks	8,000	10 120,00	80 960,00
PP			SPRCHOVÁ VANIČKA 90x90, sifon, sprchová zástěna				
49	K	725119205R00	pračkový podomítkový ventil	kus	8,000	659,65	5 277,20
PP			pračkový podomítkový ventil				
50	K	616161616161	sprchová baterie páka, chrom, tyč, sprcha	KS	8,000	2 116,00	16 928,00
PP			sprchová baterie páka, chrom, tyč, sprcha				
51	K	02316841694	dřezová baterie páka, chrom	KS	8,000	1 278,80	10 230,40
PP			dřezová baterie páka, chrom				
52	K	165161651651	požární hydrant D25 s tvarové stálou hadicí dl. 30m	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
PP			požární hydrant D25 s tvarové stálou hadicí dl. 30m				
53	K	725516465465	přesun hmot zařízení předměty	t	2,000	460,00	920,00
PP			přesun hmot zařízení předměty				
54	K	6515615616515	vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m	ks	15,000	133,40	2 001,00
PP			vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m				
55	K	1.85958698559	vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva do 0,5m	ks	12,000	299,00	3 588,00
PP			vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva do 0,5m				
56	K	1.42587785112	vybourání otvorů do plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,3m	ks	8,000	460,00	3 680,00
PP			vybourání otvorů do plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,3m				
57	K	1.254/7856622	zazdívká otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,15m	ks	15,000	165,60	2 484,00
PP			zazdívká otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,15m				
58	K	1.52894155233	zazdívká otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,5m	ks	12,000	414,00	4 968,00
PP			zazdívká otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,5m				
59	K	1.25848597882	vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm	m	36,000	230,00	8 280,00
PP			vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm				
60	K	1.25878526352	vysekání rýh ve zdi smíšené 20x15cm	m	36,000	276,00	9 936,00
PP			vysekání rýh ve zdi smíšené 20x15cm				
61	K	1.25884566636	zapravení rýhy, oprava omítky	m	72,000	92,00	6 624,00
PP			zapravení rýhy, oprava omítky				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:                      Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288  
Objekt:                      ZV - Způsobilc výdaje  
Soupis:                      D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

## D.1.3 - Plynoinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Opatov	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:		IČ:	
Městys Opatov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		DIČ:	CZ07137249
Projektant:		IČ:	60407336
Ing. Bohumil Beroun		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH

132 503,55

DPH základní snižená	Základ daně 0,00 132 503,55	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 19 875,53
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

152 379,08



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:           Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288  
Objekt:           ZV - Způsobitelné výdaje  
Soupis:           D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

### D.1.3 - Plynoinstalace

Místo:	Opatov	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:	Městys Opatov	Projektant:	Ing. Bohumil Beroun
Uchazeč:	DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>132 503,55</b>
723 - Vnitřní plynovod	115 971,20
767 - Konstrukce zámečnické	8 279,95
783 - Nátěry	8 252,40

## SOUPLIS PRACÍ

Stavba:           Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288  
Objekt:

Soupis: ZV - Způsobilé výdaje  
D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

D.1.3 - Plynoinstalace

Místo: Opatov  
Datum: 28.01.2018  
Zadavatel: Městys Opatov  
Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno  
Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 503,55

D PSV Práce a dodávky PSV

132 503,55

D	723	Vnitřní plynovod					115 971,20
1	K	151651651	Potrubí ocel. Závitové černé svř. DN20	m	30,000	276,00	8 280,00
PP							
2	K	723151651651	Potrubí ocel.závitové černésvařované DN25	m	98,000	368,00	36 064,00
PP							
3	K	723151651651.1	Potrubí ocel.závitové černésvařované DN32	m	10,000	460,00	4 600,00
PP							
4	K	723190204R00	Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	8,000	1 426,00	11 408,00
PP							
5	K	7234684646	Zkouška těsnosti potrubí do DN32	m	138,000	18,40	2 539,20
PP							
6	K	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	8,000	531,95	4 255,60
PP							
7	K	723239103RT2.1	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	16,000	740,60	11 849,60
PP							
8	K	732 19-9100.RM1	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	ks	8,000	2 760,00	22 080,00
PP							
9	K	733 19-0107.R00	PLYNOMĚR G4 + MTZ	m	138,000	23,00	3 174,00
PP							
10	K	998 72-3101.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN50	t	1,000	920,00	920,00
PP							
11	K	1561651561	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	ks	8,000	414,00	3 312,00
PP							
rozpěrka plynoměr G4							
rozpěrka plynoměr G4							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	6546501561056	chránička DN50	m	8,000	73,60	588,80
	PP		chránička DN50				
13	K	21546546846	pomocné stavební práce	hod	12,000	299,00	3 588,00
	PP		pomocné stavební práce				
14	K	905-R.01	HZS-REVIZE provoz.souboru a st.obj. revize plynu	hod	8,000	414,00	3 312,00
	PP		HZS-REVIZE provoz.souboru a st.obj. revize plynu				
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							
15	K	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	15,000	153,33	2 299,95
	PP		Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg				
16	K	16514068060461	dodávka profilů pro uchycení potrubí	kg	65,000	92,00	5 980,00
	PP		dodávka profilů pro uchycení potrubí				
<b>D 783 Nátěry</b>							
17	K	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	138,000	59,80	8 252,40
	PP		Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288  
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje  
Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

## D.1.4 - Vytápění

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28.01.2018
Zadavatel:	IČ:
Městys Opatov	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno	DIČ: CZ07137249
Projektant:	IČ: 60407336
Ing. Bohumil Beroun	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 002 258,70
DPH základní snižena	Základ daně 0,00 1 002 258,70	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 0,00 150 338,81
		<b>1 152 597,51</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288

Objekt: ZV - Způsobilé výdaje

Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům

Úroveň 3:

### D.1.4 - Vytápění

Místo: Opatov

Zadavatel: Městys Opatov

Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum: 28.01.2018

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

1 002 258,70

1 002 258,70

713 - Izolace tepelné

48 300,00

731 - Kotelny

471 168,00

733 - Rozvod potrubí

164 806,50

734 - Armatury

81 236,00

735 - Otopná tělesa

193 066,60

767 - Konstrukce zámečnické

3 128,00

991 - HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

40 553,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Objekt:  
Soupis:  
Úroveň 3:

Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288  
ZV - Způsobilé výdaje  
D.1 - SO 01 - Bytový dům  
D.1.4 - Vytápění

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:

Opatov  
Městys Opatov  
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum:  
Projektant:

28.01.2018  
Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 002 258,70

### D PSV Práce a dodávky PSV

1 002 258,70

D 713 Izolace tepelné							
1	K	7137584125	IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-22	m	180,000	96,60	17 388,00
PP IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-22							
2	K	7137584125.1	IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-15	m	365,000	82,80	30 222,00
PP IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-15							
3	K	7137896542	PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPIČÍ PÁSKA,	SUMA	1,500	460,00	690,00
PP PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPIČÍ PÁSKA,							

D 731 Kotelny							
4	K	7312164064654	plynový kondenzační kotel se zásobníkem TV, V=55L, regulovatelný výkon 2,4-14,6kW 35kW	KS	8,000	40 480,00	323 840,00
PP plynový kondenzační kotel se zásobníkem TV, V=55L, regulovatelný výkon 2,4-14,6kW 35kW							
5	K	16161166656	regulace ke kotlům - ekvitermní regulátor, jeden topný okruh, 1x okruh ohřev TV, venkovní čidlo, termostat včetně propojení komplet	ks	8,000	4 000,00	32 000,00
PP regulace ke kotlům - ekvitermní regulátor, jeden topný okruh, 1x okruh ohřev TV, venkovní čidlo, termostat včetně propojení komplet							
6	K	73185046546	MONTÁŽ KOTLE, SPUŠTĚNÍ, SEŘÍZENÍ	ks	8,000	4 416,00	35 328,00
PP MONTÁŽ KOTLE, SPUŠTĚNÍ, SEŘÍZENÍ							
7	K	7315464684086	koaxiální kouřovod D100/60mm L=3m komplet + MTZ	ks	8,000	10 000,00	80 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	--	----	----------	-----------------	-------------------

PP koaxiální kourňovod D100/60mm L=3m komplet + MTZ

D 733 Rozvod potrubí								
8	K	73248498408	PŘÍPL POTR HLAD PRIPOJ DN15		m	82,000	55,20	164 806,50
PP								
9	K	73385106065	POTR MĚDĚNÉ včetně tvarovek 15x1 +MTZ		m	365,000	262,20	95 703,00
PP								
10	K	73385106065.1	POTR MĚDĚNÉ včetně tvarovek 22x1 +MTZ		m	180,000	312,80	56 304,00
PP								
11	K	10616106516	TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH,DESINFEKCE		m	545,000	15,18	8 273,10
PP								
TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH,DESINFEKCE								

D 734 Armatury								
12	K	7265651616	KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN20		ks	16,000	331,20	81 236,00
PP								
13	K	165016855	KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN20		ks	8,000	1 196,00	5 299,20
PP								
14	K	72320506405	MANOMETR 0-6bar		ks	8,000	478,40	9 568,00
PP								
14	K	72320506405	MANOMETR 0-6bar		ks	8,000	478,40	3 827,20
PP								
15	K	732852963	TEPLOMĚR 0-100 ° C		ks	8,000	423,20	3 385,60
PP								
15	K	732852963	TEPLOMĚR 0-100 ° C		ks	8,000	423,20	3 385,60
PP								
16	K	732963258	FILTR DN20 + MTZ		ks	8,000	377,20	3 017,60
PP								
16	K	732963258	ZPĚTNÁ Klapka DN 20 +MTZ		ks	8,000	377,20	3 017,60
PP								
17	K	77250560646	ZPĚTNÁ Klapka DN 20 +MTZ		ks	16,000	598,00	9 568,00
PP								
17	K	77250560646	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ		ks	16,000	598,00	9 568,00
PP								
18	K	109974494949	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ		ks	41,000	828,00	33 948,00
PP								
18	K	109974494949	TERMOSTATICKÝ VENTIL A TERMOSTATICKÁ HLAVICE DN15 + MTZ		ks	41,000	828,00	33 948,00
PP								
19	K	165161561651	TERMOSTATICKÝ VENTIL A TERMOSTATICKÁ HLAVICE DN15 + MTZ		ks	8,000	257,60	2 060,80
PP								
19	K	165161561651	šroubení k otopnému žebříku DN15 + term. Hlavice DN15 + MTZ		ks	8,000	257,60	2 060,80
PP								
20	K	16019779749098	šroubení k otopnému žebříku DN15 + term. Hlavice DN15 + MTZ		ks	41,000	257,60	10 561,60
PP								
20	K	16019779749098	RADIÁTOROVÉ REGULOVATELNÉ ŠROUBENÍ DN15+MTZ		ks	41,000	257,60	10 561,60
PP								
RADIÁTOROVÉ REGULOVATELNÉ ŠROUBENÍ DN15+MTZ								

D 735 Otopná tělesa								
21	K	1019498989	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES		ks	41,000	276,00	193 066,60
PP								
21	K	1019498989	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES		ks	41,000	276,00	11 316,00
PP								
22	K	4190949049	TLAKOVÁ ZKOUŠKA OTOPNÝCH TĚLES		ks	41,000	165,60	6 789,60
PP								
22	K	4190949049	TLAKOVÁ ZKOUŠKA OTOPNÝCH TĚLES		ks	41,000	165,60	6 789,60
PP								
23	K	735852365	22VK-600/1200		ks	2,000	3 588,00	7 176,00
PP								
22VK-600/1200								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	753852177	22VK-600/1100	ks	4,000	3 496,00	13 984,00
	PP		22VK-600/1100				
25	K	735741258	22VK-600/900	ks	2,000	3 404,00	6 808,00
	PP		22VK-600/900				
26	K	735963258	22VK-600/700	ks	4,000	3 128,00	12 512,00
	PP		22VK-600/700				
27	K	735963258.1	22VK-600/600	ks	2,000	3 036,00	6 072,00
	PP		22VK-600/600				
28	K	735963258.2	22VK-600/500	ks	4,000	2 760,00	11 040,00
	PP		22VK-600/500				
29	K	735963258.3	21VK-600/1200	ks	3,000	2 898,00	8 694,00
	PP		21VK-600/1200				
30	K	735963258.4	21VK-600/1000	ks	5,000	2 750,80	13 754,00
	PP		21VK-600/1000				
31	K	735963258.5	21VK-600/500	ks	2,000	2 576,00	5 152,00
	PP		21VK-600/500				
32	K	161651561651	22VK-900/600	ks	2,000	2 668,00	5 336,00
	PP		22VK-900/600				
33	K	161651561651.1	22VK-900/700	ks	1,000	2 852,00	2 852,00
	PP		22VK-900/700				
34	K	166165156165	33VK-600/1000	ks	1,000	3 220,00	3 220,00
	PP		33VK-600/1000				
35	K	651561561561	žebřík KR 1830,450	KS	4,000	2 484,00	9 936,00
	PP		žebřík KR 1830,450				
36	K	651651651651	žebřík KR 1200,450	KS	4,000	2 254,00	9 016,00
	PP		žebřík KR 1200,450				
37	K	6515615616515	vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m	KS	25,000	133,40	3 335,00
	PP		vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m				
38	K	1.8595869859	vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,5m	ks	30,000	299,00	8 970,00
	PP		vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,5m				
39	K	1.42587785112	vybourání otvorů do stropu plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,4m	ks	20,000	460,00	9 200,00
	PP		vybourání otvorů do stropu plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,4m				
40	K	1.254/7856622	zazdívká otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,15m	ks	25,000	165,60	4 140,00
	PP		zazdívká otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,15m				
41	K	1.52894155233	zazdívká otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,5m	ks	30,000	414,00	12 420,00
	PP		zazdívká otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,5m				
42	K	1.25848597882	vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm	m	40,000	230,00	9 200,00
	PP		vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	1.2588456636	zapravení rýhy, oprava omítky	m	40,000	276,00	11 040,00
	PP		zapravení rýhy, oprava omítky				
44	K	1.52684845151	oprava omítky o ploše 0,25m2	ks	12,000	92,00	1 104,00
	PP		oprava omítky o ploše 0,25m2				
D	767		Konstrukce zámečnické				3 128,00
45	K	1165101565	MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ ATYP.D05KG	KG	8,000	92,00	736,00
	PP		MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ ATYP.D05KG				
46	K	1980949499	MTZ KOVOVÝCH KCÍ ATYP DO 10KG	ks	4,000	92,00	368,00
	PP		MTZ KOVOVÝCH KCÍ ATYP DO 10KG				
47	K	19049494984	DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL.	KG	22,000	92,00	2 024,00
	PP		DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL.				
D	991		HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY				40 553,60
48	K	72516516565	HZS-nezměřitelné práce celkem	hod	80,000	266,80	21 344,00
	PP		HZS-nezměřitelné práce celkem				
49	K	78146464640	hzs-topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy	hod	72,000	266,80	19 209,60
	PP		hzs-topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:                      Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288  
Objekt:                      ZV - Způsobilé výdaje  
Soupis:                      D.1 - SO 01 - Bytový dům  
Úroveň 3:

## D.1.5 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:	CC-CZ:	
Misto:	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:	IČ:	
Městys Opatov	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno	DIČ:	CZ07137249
Projektant:	IČ:	60407336
Ing. Bohumil Beroun	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	715 129,99	
DPH základní snižena	Základ daně 0,00 715 129,99	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 0,00 107 269,50	
Cena s DPH	822 399,49	

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

D.1 - SO 01 - Bytový dům

Úroveň 3:

D.1.5 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Opatov

Zadavatel:

Městys Opatov

Uchazeč:

DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum:

28.01.2018

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M	715 129,99
200 - Silnoproudá elektroinstalace	685 459,99
205 - Montáž	343 438,15
210 - Specifikace	342 021,84
OST - Ostatní	29 670,00
215 - VRN	29 670,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288

Objekt: ZV - Způsobilé výdaje

Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům

Úroveň 3:

D.1.5 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Opatov

Zadavatel: Městys Opatov

Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum: 28.01.2018

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

715 129,99

D M Práce a dodávky M

685 459,99

D 200 Silnoproudá elektroinstalace

685 459,99

D 205 Montáž

343 438,15

1	K	210190003R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,000	920,00	920,00
			Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg				
2	K	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	8,000	690,00	5 520,00
			Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg				
3	K	460270031R00	Zazdění skříně	kus	9,000	920,00	8 280,00
			Zazdění skříně				
4	K	973031151R00	Vysekání výklenků zed' cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	1,000	3 031,40	3 031,40
			Vysekání výklenků zed' cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2				
			Poznámka k souboru cen: x000D - Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
5	K	210100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2	kus	6,000	69,83	418,98
			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2				
6	K	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	2,000	66,20	132,40
			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2				
7	K	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	80,000	18,40	1 472,00
			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2				
8	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	296,000	18,58	5 499,68
			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2				
9	K	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů základ. / pás. do 4x25 mm2	kus	2,000	182,16	364,32



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2				
10	K	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	16,000	89,14	1 426,24
PP			Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2				
11	K	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	72,000	127,88	9 207,36
PP			Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2				
12	K	220260106R00	Vyhledání vývodu nebo krabice	kus	17,000	23,18	394,06
PP			Vyhledání vývodu nebo krabice				
13	K	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,000	69,83	69,83
PP			Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu				
14	K	210800565R00	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený v rozvaděčích	m	2,000	52,72	105,44
PP			Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený v rozvaděčích				
15	K	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	14,000	36,80	515,20
PP			Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm				
16	K	210950101RT1	Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku	kus	220,000	14,26	3 137,20
PP			Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku				
17	K	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	150,000	9,29	1 393,50
PP			Štítek označovací pro přístroje - lepený				
18	K	210203203R00	Svítlidlo žárovkové stropní, 2 žárovky	kus	21,000	276,00	5 796,00
PP			Svítlidlo žárovkové stropní, 2 žárovky				
19	K	210203202R00	Svítlidlo žárovkové stropní, 1 žárovka	kus	29,000	276,00	8 004,00
PP			Svítlidlo žárovkové stropní, 1 žárovka				
20	K	210203205R00	Svítlidlo žárovkové nástěnné, 2 žárovky	kus	8,000	276,00	2 208,00
PP			Svítlidlo žárovkové nástěnné, 2 žárovky				
21	K	210201054R00	Svítlidlo zářivkové 18 W nástěnné	kus	8,000	276,00	2 208,00
PP			Svítlidlo zářivkové 18 W nástěnné				
22	K	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, 1	kus	21,000	54,28	1 139,88
PP			Spínač zapuštěný jednopólový, 1				
23	K	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, 5	kus	10,000	62,10	621,00
PP			Spínač zapuštěný seriový, 5				
24	K	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, 6	kus	34,000	62,10	2 111,40
PP			Spínač zapuštěný střídavý, 6				
25	K	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, 7	kus	11,000	69,83	768,13
PP			Spínač zapuštěný křížový, 7				
26	K	210140462R00	Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou	kus	12,000	73,69	884,28
PP			Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou				
27	K	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojití zapojení	kus	172,000	120,06	20 650,32
PP			Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojití zapojení				
28	K	210110006DES3	Spínač zapuštěný trojpól. 16A - řaz. 3, obyč.prostř.	kus	8,000	240,58	1 924,64
PP			Spínač zapuštěný trojpól. 16A - řaz. 3, obyč.prostř.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	265,000	51,98	13 774,70
	PP		Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení				
30	K	210010321R00	Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová	kus	40,000	143,52	5 740,80
	PP		Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová				
31	K	220260111R00	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	62,000	8,83	547,46
	PP		Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit				
32	K	973031616R00	Wysekání kapes zed' cih. pro krabice 10x10x5cm	kus	305,000	39,56	12 065,80
	PP		Wysekání kapes zed' cih. pro krabice 10x10x5cm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_				
			Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
33	K	210010322R00	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	22,000	147,66	3 248,52
	PP		Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová				
34	K	973031619R00	Wysekání kapes zed' cih. pro krabice 15x15x10cm	kus	22,000	81,42	1 791,24
	PP		Wysekání kapes zed' cih. pro krabice 15x15x10cm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_				
			Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
35	K	220260006R00	Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku	kus	8,000	131,56	1 052,48
	PP		Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku				
36	K	210010313R00	Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová	kus	9,000	85,38	768,42
	PP		Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová				
37	K	220300963R00	Sworka EPS 2, montáž + zapojení	kus	9,000	45,54	409,86
	PP		Sworka EPS 2, montáž + zapojení				
38	K	220260113R00	Odvíčkování a zavičkov. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	17,000	29,07	494,19
	PP		Odvíčkování a zavičkov. krabice, víčko na 4 šrouby				
39	K	973031324R00	Wysekání kapes zed' cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	17,000	147,66	2 510,22
	PP		Wysekání kapes zed' cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_				
			Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
40	K	220261622R00T	Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi/stropu	kus	192,000	38,36	7 365,12
	PP		Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi/stropu				
41	K	220261621R00	Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu	kus	600,000	37,63	22 578,00
	PP		Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu				
42	K	210010322T008101	Krabice odbočná, se zapojením	kus	10,000	147,66	1 476,60
	PP		Krabice odbočná, se zapojením				
43	K	210800610R00	Vodič nn a vn CYA 35 mm2 uložený v trubkách	m	45,000	17,21	774,45
	PP		Vodič nn a vn CYA 35 mm2 uložený v trubkách				
44	K	210800609R00	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený v trubkách	m	15,000	17,21	258,15
	PP		Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený v trubkách				
45	K	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou	m	200,000	27,14	5 428,00
	PP		Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	2108000116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně	m	136,000	26,68	3 628,48
	PP		Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně				
47	K	2108000106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně	m	1 335,000	25,76	34 389,60
	PP		Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně				
48	K	2108000115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně	m	95,000	25,76	2 447,20
	PP		Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně				
49	K	2108000105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně	m	1 505,000	25,76	38 768,80
	PP		Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně				
50	K	210810041R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	85,000	36,63	3 113,55
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený				
51	K	210220451R00	Vodič CY4 - ochranné pospojení pomocí svorek	m	190,000	20,97	3 984,30
	PP		Vodič CY4 - ochranné pospojení pomocí svorek				
52	K	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	32,000	108,10	3 459,20
	PP		Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku				
53	K	210800004R00p	Vodič CY4 6 mm2 uložený pevně	m	220,000	23,64	5 200,80
	PP		Vodič CY4 6 mm2 uložený pevně				
54	K	2108000005R00	Vodič CY4 10 mm2 uložený pod omítkou	m	195,000	23,64	4 609,80
	PP		Vodič CY4 10 mm2 uložený pod omítkou				
55	K	2108000649R00	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně	m	10,000	33,58	335,80
	PP		Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně				
56	K	210050731R00	Spoj proudový lisovanou svorkou do 50 mm2	kus	2,000	268,64	537,28
	PP		Spoj proudový lisovanou svorkou do 50 mm2				
57	K	220300963R0000DB	Svorka odbočná	kus	1,000	45,54	45,54
	PP		Svorka odbočná				
58	K	460680021RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm	kus	27,000	109,94	2 968,38
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm				
59	K	460680022RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm	kus	9,000	176,18	1 585,62
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm				
60	K	460680023RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm	kus	6,000	273,24	1 639,44
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm				
61	K	974031121R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	515,000	56,21	28 948,15
	PP		Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_				
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
62	K	974031132R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	198,000	80,13	15 865,74
	PP		Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_				
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
63	K	974031153R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	60,000	96,60	5 796,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm				
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_				
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
64	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	40,000	176,18	7 047,20
PP			Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm				
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_				
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
65	K	210020922R00RP	Ucpávka protipožární	m2	0,250	9 200,00	2 300,00
PP			Ucpávka protipožární				
66	K	M210DMSZkot	Demontáže původní el. instalace	hod	40,000	207,00	8 280,00
PP			Demontáže původní el. instalace				
D	210		Specifikace				342 021,84
67	M	R.ELM2	Rozv. R-ELM2 elektroměrový pro přímé měření, 4x3f ELM + jističe 3x25A/B, oceloplech. vestavný, e.on, IP40/20, dle výkresu rozvaděče	ks	1,000	17 000,00	17 000,00
PP			Rozv. R-ELM2 elektroměrový pro přímé měření, 4x3f ELM + jističe 3x25A/B, oceloplech. vestavný, e.on, IP40/20, dle výkresu rozvaděče				
68	M	M210RB	Rozvaděč RBx, vestavný, plechové dveře, 36 modulů, IP40/20 , kompletní vč. náplně - viz. výkres rozvaděče RB	ks	8,000	8 500,00	68 000,00
PP			Rozvaděč RBx, vestavný, plechové dveře, 36 modulů, IP40/20 , kompletní vč. náplně - viz. výkres rozvaděče RB				
69	M	35436416.AR	Koncovka kabel.do 1kV 01/4X 4-25mm2, L250	kus	18,000	230,00	4 140,00
PP			Koncovka kabel.do 1kV 01/4X 4-25mm2, L250				
70	M	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	1,000	113,14	113,14
PP			Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1				
71	M	34140924R	Vodič silový CY hnědý 2,50 mm2 - drát	m	2,000	5,01	10,02
PP			Vodič silový CY hnědý 2,50 mm2 - drát				
72	M	svA260	A - Svítidlo žárovkové přisazené 2x objímka E27, max. 2x75W, kulaté opálové stínítko pr. 350mm, IP20	ks	21,000	1 518,00	31 878,00
PP			A - Svítidlo žárovkové přisazené 2x objímka E27, max. 2x75W, kulaté opálové stínítko pr. 350mm, IP20				
73	M	svB160	B - Svítidlo žárovkové přisazené 1x objímka E27, max. 60W, kulaté opálové stínítko pr. 200mm, IP44	ks	29,000	1 472,00	42 688,00
PP			B - Svítidlo žárovkové přisazené 1x objímka E27, max. 60W, kulaté opálové stínítko pr. 200mm, IP44				
74	M	svC214	C - Svítidlo žárovkové přisazené nástěnné 2x objímka E14, max. 2x25W opálové stínítko 310x84mm, IP43	ks	8,000	1 472,00	11 776,00
PP			C - Svítidlo žárovkové přisazené nástěnné 2x objímka E14, max. 2x25W opálové stínítko 310x84mm, IP43				
75	M	svD118	D - Svítidlo zářivkové přisazené 1x18W, IP20, pod kuchyňskou linku	ks	8,000	644,00	5 152,00
PP			D - Svítidlo zářivkové přisazené 1x18W, IP20, pod kuchyňskou linku				
76	M	LED111-75WE27827	LED žárovka - E27 - 11W - teplá bílá (náhrada za 75W žárovku), Úhel svitu - 270°	ks	71,000	73,60	5 225,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			LED žárovka - E27 - 11W - teplá bílá (náhrada za 75W žárovku), Úhel svitu - 270°				
77	M	LED 5,5-40WE14	LED žárovka - E14 - 5,5W - teplá bílá (náhrada za 40W žárovku) - typ svíčka	ks	16,000	64,40	1 030,40
PP			LED žárovka - E14 - 5,5W - teplá bílá (náhrada za 40W žárovku) - typ svíčka				
78	M	34752123R	Trubice zářivk. 18W T8/530 teple bílá	kus	8,000	184,00	1 472,00
PP			Trubice zářivk. 18W T8/530 teple bílá				
79	M	34535400R	Strojek spínače 1pólového, řaz. 1	kus	21,000	87,40	1 835,40
PP			Strojek spínače 1pólového, řaz. 1				
80	M	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz. 5	kus	10,000	119,60	1 196,00
PP			Strojek přepínače sériového, řaz. 5				
81	M	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz. 6	kus	34,000	94,40	3 209,60
PP			Strojek přepínače střídavého, řaz. 6				
82	M	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz. 7	kus	11,000	135,58	1 491,38
PP			Strojek přepínače křížového, řaz. 7				
83	M	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	66,000	31,59	2 084,94
PP			Kryt spínače jednoduchý				
84	M	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	10,000	39,56	395,60
PP			Kryt spínače dělený				
85	M	34535435R	Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0	kus	12,000	95,22	1 142,64
PP			Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0				
86	M	34536490T02	Kryt spínače jednoduchý s čírym průzorem pro doutnavku	kus	12,000	31,59	379,08
PP			Kryt spínače jednoduchý s čírym průzorem pro doutnavku				
87	M	34536600RT	Doutnavka orientační do spínače	kus	12,000	101,20	1 214,40
PP			Doutnavka orientační do spínače				
88	M	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	245,000	19,84	4 860,80
PP			Rámeček pro spínače a zásuvky				
89	M	34551612T	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	152,000	108,10	16 431,20
PP			Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami				
90	M	34551420T2	Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými kolíky, natočená	kus	20,000	82,34	1 646,80
PP			Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými kolíky, natočená				
91	M	M210S2913MP	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	11,000	64,40	708,40
PP			Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks				
92	M	1011-0-0816 CZ	Přístroj spínače trojpolového, 16A, 400V, zapuštěný	ks	8,000	618,24	4 945,92
PP			Přístroj spínače trojpolového, 16A, 400V, zapuštěný				
93	M	3558A-A00933	Kryt jednoduchý s potiskem, s čírym průzorem pro spínač řazení 3S	ks	8,000	73,60	588,80
PP			Kryt jednoduchý s potiskem, s čírym průzorem pro spínač řazení 3S				
94	M	34536600RT	Doutnavka orientační do spínače	kus	8,000	101,20	809,60
PP			Doutnavka orientační do spínače				
95	M	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68	kus	265,000	9,20	2 438,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Krabice univerzální z PH KU 68							
96	M	34571521R	Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem	kus	40,000	46,00	1 840,00
PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem							
97	M	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 s víčkem a svorkovnicí	kus	22,000	87,81	1 931,82
PP Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 s víčkem a svorkovnicí							
98	M	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	8,000	46,00	368,00
PP Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E							
99	M	34571524RD	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	9,000	69,49	625,41
PP Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E							
100	M	31678615TEPS3	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2	kus	9,000	276,00	2 484,00
PP Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2							
101	M	34572302R	Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks	bal	2,000	28,77	57,54
PP Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks							
102	M	34572307R	Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks	bal	6,000	58,64	351,84
PP Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks							
103	M	34572310R	Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/100ks	bal	4,000	106,72	426,88
PP Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/100ks							
104	M	34561414R	Svorka krabicová 2x2,5	kus	118,000	6,21	732,78
PP Svorka krabicová 2x2,5							
105	M	34561412R	Svorka krabicová 3x2,5	kus	255,000	7,03	1 792,65
PP Svorka krabicová 3x2,5							
106	M	34561413R	Svorka krabicová 5x2,5	kus	76,000	12,58	956,08
PP Svorka krabicová 5x2,5							
107	M	DSM	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
PP Drobný spojovací materiál							
108	M	31173342R	Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./100ks	bal	6,000	76,84	461,04
PP Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./100ks							
109	M	31173370R	Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm	kus	192,000	1,88	360,96
PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm							
110	M	31141956R	Vrut zápuštný 4 x 40 mm	ks	192,000	0,92	176,64
PP Vrut zápuštný 4 x 40 mm							
111	M	34572320R	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks	1bal	6,000	146,28	877,68
PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks							
112	M	M2100821	Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40	ks	10,000	41,40	414,00
PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40							
113	M	34142161R	Vodič silový pevné uložení CYA 35 mm2	m	45,000	73,60	3 312,00
PP Vodič silový pevné uložení CYA 35 mm2							
114	M	34142160R	Vodič silový pevné uložení CYA 25 mm2	m	15,000	55,20	828,00
PP Vodič silový pevné uložení CYA 25 mm2							